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Pierwszy dzień festiwalu W pierwszym rzędzie część zespołu wykładowców. 
Od lewej Roman Černík, Ivana Sobková i Petr Váša.
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Cześć, Ještědyvadlo! 
To już jest! Rozpoczynamy trzecią edycję festiwalu 

Ještědyvadla. Zanim w pełni zanurzymy się w tegorocznych 
warsztatach, spektaklach i innych festiwalowych 
radościach, wspomnijmy razem ubiegły rok.

W Małym Teatrze obejrzeliśmy ponad dwadzieścia 
przedstawień czeskich i polskich zespołów. Po raz 
pierwszy spędziliśmy czas w pięknym Pałacu Liebiega. W 
pałacowych salonach nasi mili wykładowcy poprowadzili 
różnorodne warsztaty. Dziedziniec pałacu stał się dla nas 
przyjemnym bistro na świeżym powietrzu.

Jeden z festiwalowych wieczorów spędziliśmy także na 
tańcach w pałacu. Koncert zespołów Hyjé i Kłajpeada 
był niesamowity. Zdradzę wam, że w tym roku również 
nie zabraknie muzyki, a jeśli podobały wam się wspólne 
tańce zeszłego roku, koniecznie weźcie udział w sobotnich 
warsztatach tanecznych.

Ubiegłoroczny program wzbogaciła również grupa 
recytatorów, którzy ponownie znajdą swoje miejsce na 
festiwalu. Nie możemy się doczekać, aż ponownie dla nas 
wystąpią.

Chociaż w tym roku spotykamy się o miesiąc wcześniej, 
wierzymy, że będzie równie wspaniale jak w ubiegłym 
roku. Cieszymy się, że przybyliście. A teraz – zanurzmy się 
w festiwalowej atmosferze!

Co nas czeka?
Wspólnie przeżyjemy naprawdę różnorodny i pełen 

wrażeń program. Przedpołudniami większość z was spędzi 
czas na warsztatach – a w tym roku to prawdziwa jazda! 
Cyrk, aktorstwo przez smaki czy warsztaty „Ku muzyce”. 
Wspólnie znów napełnimy żołądki pysznym jedzeniem od 
świetnego Bistra Široká. Ale spokojnie, choć w tym roku 
spotykamy się już w marcu, będziemy jeść w środku, żeby 
nie zmarznąć.

Popołudniowy program odbędzie się w Małym Teatrze. 
Tak jak w zeszłym roku, czeka nas ponad dwadzieścia 
spektakli. Jak już wspomnieliśmy w artykule o poprzedniej 
edycji, w tym roku wspólnie zaśpiewamy na piątkowym 
koncercie zespołu Hyjé, a w sobotę weźmiemy udział w 
warsztatach tanecznych.

Poza tym będziemy mieć okazję, by się poznawać, 
inspirować i przede wszystkim dzielić naszą pracą 
nad spektaklami. Bądźcie więc dla siebie nawzajem 
nauczycielami, przyjaciółmi i wsparciem. Ale przede 
wszystkim – cieszcie się Ještědyvadlem w pełni!
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Miejsca festiwalowe

OBIAD
• Pieczone risotto bez mięsa (wegetariańskie, wegańskie, 

bezglutenowe)
• Dodatki: tarty ser, keczup, mięso z kurczaka, groszek
KOLACJA
• Bagietki z różnymi nadzieniami
• Grillowane ziemniaki rozmarynowe z czosnkowym 

twarogiem (wegetariańskie)
• Sery i szynki
• Świeża sałatka warzywna

Jadłospis

Mały Teatr Liberec, Zhořelecká

Pałac Liebiega, U Tiskárny
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